Ayuntamiento de
Bujaraloz

Cuantia de las operaciones mas
Importantes - 2022

EXCAVACIONES Y SERVICIOS VIMES, S.L. 223.389,25
TRANSFER SOCIEDAD DE MARCAS VIALES SL 96.318,85
HORMIGONES GRANEN, S.L. 96.316,00
JALEA DE LUZ SL 48.399,01
HUERVA GESTION INTEGRAL DE LA CONSTRUCCION, S.L. 43.647,17
PERSONA FiSICA 36.461,48
COMUNIDAD REGANTES MONTESNEGROS 33.561,95
CONSTRUCCIONES DAS 29.138,04
ENDESA ENERGIA SA UNIPERSONAL 29.000,95
FUNDACION PROMOCION JUVENTUD Y DEPORTE MONEGROS 22.669,40
ENDESA ENERGIA XXI SL 20.947,14
ARTUMACRIS SL 17.424,00
ESPECTACULOS NOVAMUSIC SL 17.303,00
TECNICAS Y APLICACIONES FINISTERRE, S.L. 16.175,79
PERSONA FiSICA 15.624,75
PERSONA FiSICA 15.050,71
LOS MONEGROS SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L 12.954,57
OCIO GESTION Y RECREACION DEPORTIVA SL 12.947,00
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SHOBAI TECHNOLOGIES S.L.
OESIA NETWORKS, S.L.

GANAR SOCIEDAD COOPERATIVA
SAMSIC IBERIA, SLU
TRANSPORTE ARIDOS Y EXCAVACIONES LABORDA S.L
PERSONA FISICA

PERSONA FISICA

PRODUCCIONES CASANZ SL
LEYENDA, S.L.

SENERSA .S.L.

SOLITIUM S.L. / RUPRABLAS
PERSONA FISICA

PERSONA FISICA

COOPERATIVA SAN AGUSTIN R.L
ARAGONESA DE CARPAS S.L.

PERSONA FiSICA

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA SA

LA BASTILLA CATERING S.L.

LA MAGIA ESPECTACULOS S.L.
PERSONA FISICA

PERSONA FISICA

TELEFONICA DE ESPANA S.A.U

PERSONA FiSICA

12.207,70
11.999,86
11.096,76
10.755,59
9.329,10
8.646,34
8.470,00
7.018,00
6.773,58
6.371,79
6.245,81
5.880,60
5.808,00
5.597,56
5.566,00
5.566,00
5.033,45
4.840,00
4.840,00
4.598,00
4.302,76
4.267,02

4.174,50
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BARRACHINA FERRER S.C
BIOPYC

CREAJAG SL COMAT Y VALTO EQUIPAMIENTOS
PERSONA FISICA

CMC MUSIC PRODUCTIONS ZGZ SL

PERSONA FISICA

PERSONA FISICA

PERSONA FISICA

DISTRIBUCIONES BEGIRIS, S.L.

AZNAR PROGRAMACIONES ARTISTICAS SL
VERTIGO PRODUCCIONES MANAGEMENT SL
GRUTRANS CABOS SL

PERSONA FISICA

SUMINISTROS GUALLAR S.L

PERSONA FISICA

DEPORTE Y ROTULACION S.L.

PERSONA FISICA

COMERCIAL PORTAS.L.

SERVICIOS INTEGRALES AREAS VERDES SIAVER
AQUATEC PROYECTOS SECTOR AGUA S.A.U.
TECNIDISENO SL

PERSONA FISICA

PERSONA FiSICA

4.157,19
4.049,86
3.993,00
3.872,00
3.690,50
3.600,00
3.493,39
3.471,20
3.439,00
3.388,00
3.375,90
3.241,85
3.182,30
3.133,12
3.080,00
3.040,80
3.033,23
3.028,08
3.025,44
3.012,90
2.927,45
2.916,30

2.898,80
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MATERIALES DE CONSTRUCCION Y CEREALES, S.L. 2.827,07
BUJARALOZ HOTELERA, S.A. 2.792,20
GOMEZ GROUP METERING S.L. 2.589,40
ANTUCO, S.L. 2.449,34
MONEGROS MOTOR S.L 2.447,71
WURTH ESPANA SA 2.228,05
ALQUILER Y VENTA DE CONSTRUCCIONES MODULARES SL 2.222,00
PERSONA FiSICA 2.178,00
LAS VEGAS REUNION S.C.V. 2.178,00
TEATRO LA CLAC SL 2.178,00
FANDOS CARPINTERIA S.L 2.166,07
INTOREMPRES S.L. 2.057,00
SECURITAS DIRECT ESPANA 2.046,72
ALQUILERES Y SERVICIOS PIRENAICOS SL 2.020,71
TQTECNOL SA 2.020,60
MIRA EDITORES SA 1.974,56
ULTRAMARINOS LA FRESQUERA S.L. 1.949,57
FONTANERIA Y CALEFACION SAMPER S.L.L. 1.948,18
AUTOTAXIS LUNA S.L 1.939,79
PERSONA FiSICA 1.881,23
ESPECTACULOS MATAOS SL 1.815,00
SANIFUTUR S.A. 1.620,48
ESPECTACULOS TOMA TODO PARA EL OCIO Y DIVERSION SL 1.573,00
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PERSONA FiSICA

LA PIZARRA DIGITAL, S.L.

PANADERIA CLAVER S.C

TALLER MECANICO JAVIER S.L
VULCANIZADOS BUJARALOZS.L.

SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES
GRAFICAS ESBA SL

ASOCIACION TUDEMONEGROS Turismo y Desarrollo
BNP PARIBAS

PERSONA FiSICA

EURONIX METALS.L.

SCHINDLER S.A.

ASOCIACION DE AYUDA EN CARRETERA
PERSONA FiSICA

OLONA CASPE S.L.

134 DISENO PUBLICIDAD Y MARKETING SL
HOZONA S.C.

PIROTECNIA OSCENSE S.A

OCEANO, OCIO Y GESTION DE SERVICIOS SL
BAXI SISTEMA'Y SERVICIOS DE CLIMATIZACION SLU
SEYCOB Servicio y Control de Backup remoto
TELEFONICA MOVILES ESPANA, S.A.U.

A TODO RITMO

1.512,50
1.499,00
1.486,01
1.483,79
1.464,46
1.440,01
1.354,08
1.300,00
1.296,24
1.293,20
1.287,44
1.228,93
1.220,00
1.210,00
1.207,13
1.176,40
1.154,00
1.150,00
1.149,50
1.138,61
1.085,37
1.079,33

1.046,65
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AQUARA GESTION AGUAS ARAGON SAU 1.028,50
PERSONA FiSICA 1.008,80
PERSONA FiSICA 1.008,60
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